МОЛОДЕЖНАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Городского округа Шатура

140700, г. Шатура, пл. Ленина, 2                                               тел.: 8(496-45)2-44-97

РЕШЕНИЕ

от 02.04.2021 г.                                            № 5

О назначении выборов членов Молодежного парламента при Совете

депутатов Городского округа Шатура Московской области первого созыва

В соответствии с решением Совета депутатов Городского округа Шатура

Московской области от 25.03.2021 г. №2-15 «Об утверждении Положения о

Молодежном парламенте при Совете депутатов Городского округа Шатура

Московской области первого созыва»,

молодежная территориальная избирательная комиссия Городского округа

Шатура РЕШИЛА:

1. Назначить выборы членов Молодежного парламента при Совете

депутатов Городского округа Шатура Московской области первого созыва на 10

апреля 2021 г.

2. Провести голосование по выборам членов Молодежного парламента

при Совете депутатов Городского округа Шатура Московской области первого

созыва с 10 до 16 часов.

3. Разместить решение на официальном сайте администрации Городского

округа Шатура Московской области.

Председатель                                                           Л.О. Васькина

Секретарь                                                             Я.А. Мышляева